МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
       ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

09.01.2024 г                              №  62

                                                           г. Темрюк

« О назначении  ответственных за АСУ « Е-Услуги» и «Сетевой город.
Образование» в МБДОУ ДС №9»

На  основании   приказа  министерства  образования  и  науки
краснодарского  края  от  9  декабря  2014  года  №  5392  «О  развертывании
автоматизированной  системы  управления  сферой  образования
Краснодарского  края»,  с  целью   формирования  единого  информационно-
образовательного пространства системы образования Темрюкского района

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить в ДОУ  системным администратором по работе АСУ «Е-
Услуги»,  «Сетевой город. Образование» — старшего воспитателя   МБДОУ
ДС №9 – Степанцеву Ирину Николаевну.

         2. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

            Заведующий  МБДОУ ДС №9__________           С.М.Величко

С приказом ознакомлена и согласна:
Степанцева И.Н._______________

		2024-01-09T14:50:49+0300
	Величко Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа